Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 31. Augusti 1842.

(2736) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 22265. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense absenti ex de domicilio ignoto Ludovico Królikiewicz medio praesentis Edicti notum redditur: in sequelam petiti tabularis per Adamum Com. Zamoyski sub praes. 25. Julii 1842 Nro. 22266 exhibiti, Tabulae Reg. injunctum esse, ut prae via ingressatione documentorum sub *A*, *B*, *C* et *D* in originali productorum,

1) in fundamento declarationis *D* Summam 100,000 flpol. ex majori 400,000 flpol. pullulantem ad nomen supplicantis ut dom. 80 pag. 302 n. 11 on. super bonis Ohladow cum attinentiis et dom. 127 pag. 300 n. 1 on. super sorte in Mukanie intabulata, tum Summam 50,000 flpol. ut dom. 80 pag. 49 n. 25 on. supplicantis propriam, de bonis Ohladow cum attinentiis et sorte in Mukanie extabulet.

2) Consensum in extabulationem Summae 50000 flpol. per Martinum Com. Zamoyski ut *A* datum, in rubrica extabulationis bonorum Ohladow cum attinentiis et sortis in Mukanie, relate ad Summam 50,000 flpol. ut libr. dom.

80 pag. 49 n. 25 on. intabulata, intabulet tandem

3) vi documentorum *B* et *C* Summam 177 Aur. hung. cum usuris et expensis pro re Ludovici Królikiewicz libr. instr. 84 pag. 38 n. 6 on. in statu passivo Summae 50,000 flpol. Martinum Com. Zamoyski ut libr. dom. 80 pag. 47 n. 21 on. bonis Ohladow cum attinentiis et sorti in Mukanie inhaerenti intabulata, extabulet.

Cum autem hic Iudicii domicilium ejusdem ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Czajkowski cum substitutione Domini Advocati Zmińkowski eidem ad actum informationis de haeres resolutione, ejusdem periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 22. Augusti 1842.

(2891) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 25786. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Iudicium Provinciale Nobilium Leopoliense haeredibus praesuzativis olim Reginae de Rozenhal Stawik de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Valerianum Ustrzycki contra supra citatos, puncto decernendae extabulationis et bonis Zamiechow sexennalis possessionis arendatorum cum persoluto sexennali censu 15000 flpol. pro re Reginae Stawik natae Rozenhal intabulatae — sub praes. 31. Augusti 1842 ad Nrm. 25786 huic Iudicio libellum exhibitum, Iudicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem supra citatorum haeredum in loco ignoto indicatam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Zmińkowski cum substitutione Advocati Domini Piwocki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 30. Novembris 1842 hora 10. matutina hic Reg. Fori comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Iudicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendam, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.